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Eğitim Kitapları
Uygulamalarla ve Projelerle Swıft Programlama (Eğitim Videolu) & Swift 5.1 İle Uyumlu kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Uygulamalarla ve Projelerle Swıft Programlama (Eğitim Videolu) & Swift 5.1 İle Uyumlu yayını türkçedir. Uygulamalarla ve Projelerle Swıft Programlama (Eğitim Videolu) & Swift 5.1 İle Uyumlu kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Swift 5.0 sürümü ile hazırlanan Swift Programlama kitabımızda yer alan 178 adet Swift playgrounds ve iOS uygulama-projesiyle Swift dilinin inceliklerine hâkim olurken, bölüm sonu soru ve cevaplarıyla bilgilerinizi pekiştireceksiniz.
 
Swift’e Giriş (var, let, print, func)
Değişkenler, Sabitler ve Tipleri
Sayı Sistemleri ve Rastgele Sayı Üretimi
Operatörler ve Aritmetiksel İşlemler
Seçimli Yapılar (if, if-else, switch case)
Döngüler (Loops)
Veri Yapıları-I: Diziler (Arrays)
Veri Yapıları-2: Yığın, Kuyruk, Demet, Küme ve Sözlük
Fonksiyon Tanımlama (func)
String ve Karakter İşlemleri
Nesne Odaklı Programlama: Sınıflar, Nesneler ve Yapılar
Protokol Odaklı Programlama: Protokoller ve Extensionlar
Jenerikler (Generics)
Hata Yakalama (try, catch, guard, defer, assert)
iOS MVC Mimarisi ve Kodlama Ortamı Adım Adım iOS (Mobil) Programlama (iOS Projeleri)
XCTest ile Test Yazılımı Geliştirme (Unit test, XCTAssert İfadeleri)








indir







Uygulamalarla ve Projelerle Swıft Programlama (Eğitim Videolu) & Swift 5.1 İle Uyumlu kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Eğitim Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Uygulamalarla ve Projelerle Swıft Programlama (Eğitim Videolu) & Swift 5.1 İle Uyumlu kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






15 Temmuz 2023
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 Rıza Tevfik'in Sanat ve Estetikle İlgili Yazıları 1 kitabını indir [PDF ve ePUB]
Kömür Kralı kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Çocuklarınıza Tutunun kitabını indir [PDF ve ePUB]

16 Mart 2023








Letaif-İ Rivayat’ın Fikir Dünyası kitabını indir [PDF ve ePUB]

23 Ocak 2022








Daha Zeki Bir Çocuk Yetiştirmek kitabını indir [PDF ve ePUB]

31 Temmuz 2020





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































